
FAU ved Revheim skole skoleåret 2022-2023

Klasse FAU-representant Vara-representant

8A Caroline Clausen Retz
carollineretz@hotmail.com

Tove Elin Ruud
tove.elin.ruud@stavanger.kommune

8B Else Kristine Svendsen
else.kristin@lyse.net

8C John Carsten Sinnes
jcsinnes@hotmail.no

Kristin Haavik
khaav@equinor.com

8D Tone Kristin Ween Fredriksen
tone.fredriksen@em1sr.no

Torunn Møllerhaug Tysvær
torunnogmagnus@gmail.com

9A Wibecke Bauge
wibecke.bauge@stavanger.kommune.no

Elfrid Mæstad Vistnes
elfrid@lyse.net

9B Trine Vestlie
trinevestlie@yahoo.com

9C Rune Endresen
endresenrune@gmail.com

Tone Delin Indrelid
tdindrelid@hotmail.com

9D Christina Hatleskog
christina.hatleskog.carlsen@rogfk.no

Kjersti Tjensvoll
tjensvollk@gmail.com

10A Rita Sunde
sunderita@hotmail.com

Merethe Svela
svelamerethe@gmail.com

10B Kjetil Larsen
larsenkj@online.no

Farhad Barmeni
farhad_b31@hotmail.com

10C Kjell Inge Vestre
kivestre@me.com

Ingunn Kari Hetta
ingunn.karin@hetta.no

10D Elin Vargervik (FAU-leder)
elin.vargervik@gmail.com


